TRẦN HÙNG PHƯƠNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       --------                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   ---------------

TP Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu/ chứng chỉ quỹ/ chứng quyền có bảo đảm của người nội bộ và người có

liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

- Công ty Cổ Phần Khoáng Sản và VLXD Lâm Đồng

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Trần Hùng Phương

- Quốc tịch: Việt Nam

- Thẻ căn cước: 025029453, cấp ngày 12/11/2015 , tại TP. HCM

- Địa chỉ liên hệ: A1801 C/C OSC, 110 Võ Thị Sáu, P. Thắng Tam, TP. Vũng Tàu, Bà Rịa Vũng

Tàu

- Điện thoại:  0918174141       Email:  polychemsourcing@gmail.com

- Mối quan hệ với công ty đại chúng: TV Ban Kiểm Soát công ty LBM

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng

- Họ và tên người nội bộ: Trần Hùng Phương

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 025029453

- Địa chỉ thường trú: E1701, C/C Phú Thạnh, 53 Nguyễn Sơn, P. Phú Thạnh, Q. Tân Phú, TP.

HCM

- Điện thoại liên hệ: 0918174141       Email: polychemsourcing@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty: TV Ban kiểm soát công ty LBM

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ: 300.130

3. Mã chứng khoán giao dịch: LBM

4. Tài khoản giao dịch: 079C 414141 tại công ty chứng khoán Maybank KimEng

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 300.130, tỷ lệ 3,0013%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 200.000

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 2.000.000.000 VNĐ

8. Số lượng cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 100.130, tỷ lệ 1,0013%

9. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết nhu cầu tài chính cá nhân

10. Phương thức giao dịch: khớp lệnh và thỏa thuận theo quy định của Hose

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: 07/03/2022 đến ngày 06/04/2022.

CÁ NHÂN BÁO CÁO

Trần Hùng Phương

		2022-03-02T08:50:53+0700